Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
„ Заигпаевская средняя общеобразовательная школа “

671310, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Заиграево, ул. Октябрьская, 3
т. 4-22-13; e-mail: zschool2013@vandex.ru; сайт: zaigr.burvatschool.ru/admin

Приказ

От 30.08.2023 г.

п. Заиграево

№ 39/3

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче
пищи в ОУ и контроля за организацией горячего питания в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:
Барышникова Е.М. -зам. директора по ВР
Чмелёва Т.С. -старший повар
Швецова Д.К. -  председатель профсоюзного комитета

2. Вменить в обязанности Чмелёвой Т.С, старшего повара регулярное заполнение
бракеражного журнала.

3. Членам бракеражной комиссии регулярно посещать пищеблок и проводить регулярные
проверки качества приготовляемой пищи.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:school2013@vandex.ru